ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

       TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                             EDITAL Nº 2454/2015 – PREGÃO Nº 277/2015

  O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE CAÇAPAVA
DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que
HOMOLOGA a Licitação de que trata o Edital nº 2454/2015 – Pregão nº
277/2015, que tem como objeto o Registro de preços para aquisição de materiais de
construção para a Creche da Vila Henriques, tudo conforme Ata de fls. 194 à 212 e

ADJUDICA as propostas de menor lance, com exceção dos itens discriminados  2,
3, 13, 14, 24, 34, 35, 39, 151, 152, 153, 154, 155, 173, 245, 246, 247, 248, 249,
250, 251, 252 e 256, os quais encontram-se acima do preço de referência.

  Caçapava do Sul, 29 de dezembro de 2015.

                     ILSON TONDO,
        Prefeito em Exercício.